# COMUNE DI LACCHIARELLA

Città Metropolitana di Milano

Piazza Risorgimento, 1 - C.A.P. 20084 - Tel. 02 905 78 31 - Fax 02 900 76 622 www.comune.lacchiarella.mi.it - PEC: protocollo@pec.comune.lacchiarella.mi.it C.F. 80094250158 - P. I.V.A. 04958350151

Prot. 15358/2025

Lacchiarella, 16 settembre 2025

#### AI CANDIDATI

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 2 UNITA' CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO APPARTENENTE ALL'AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI

#### ELENCO AMMESSI/NON AMMESSI ALLA PROVA ORALE

Con riferimento alla procedura concorsuale in oggetto, si comunica l'elenco dei CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI ALLA PROVA ORALE, ai sensi del bando approvato con determinazione del Responsabile del Settore Affari Generali, Personale e Servizi Demografici n. 115 del 7.08.2025, come di seguito indicato:

CODICE INPA	PUNTEGGIO PROVA PRESELETTIVA	AMMESSO/NON AMMESSO
EB157N7HE3	23	AMMESSO
672BBHY6UQ	23	AMMESSO
9R66535HZS	18	NON AMMESSO
6F674MX1CR	19	NON AMMESSO
7XXGNNCX22	27	AMMESSO
AA49S7C3EC	15	NON AMMESSO
KT9PC3NGFK	17	NON AMMESSO
7CBA1BQ73V	22	AMMESSO
Y94WR3UVH3	8	NON AMMESSO
B5UX172FUZ	17	NON AMMESSO
4UEN7WUMPH	22	AMMESSO
B5V23KGHP7	12	NON AMMESSO
9ZEQPCH78P	18	NON AMMESSO
KQ54HN86KK	23	AMMESSO
3QQ773ZZB3	18	NON AMMESSO

XWQNANHRXK	16	NON AMMESSO
TE4NPPRCHM	15	NON AMMESSO
V6ZSG8XEK3	21	AMMESSO

I candidati ammessi alla prova orale devono presentarsi, muniti di valido documento di riconoscimento (requisito essenziale per partecipare alla prova concorsuale), il giorno

### GIOVEDI' 18 SETTEMBRE 2025 alle ore 9.30

## presso la struttura "PARCO MAMOLI" in via Isonzo, 16 - LACCHIARELLA

La mancata presentazione nel giorno, nel luogo e nell'ora stabilita, per qualsiasi causa, anche di forza maggiore, sarà considerata come rinuncia alla selezione.

Ai sensi dell'art. 13 del bando di Concorso, la presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti e non verranno effettuate comunicazioni o convocazioni individuali.

Il Responsabile del Settore Affari Generali, Personale e Servizi Demografici Dott. Alessandro Scarioni